UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 24/2018 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Comissão Organizadora de Processo Seletivo torna público o resultado final

do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto da área de Direito, objeto do

Edital nº 24/2018-PROGRAD.

Nº de Inscrição Candidato PE EN NT
Nota
Final

Classificação

20180240006 Charles dos Santos Brasil 5,6 10,0 1,64 9,44 1º

20180240009 Robson Shelton Medeiros da Silva 7 7,5 1,0 8,25 2º

20180240021 Andrias Abdo Wolter Sarkis 5,1 8,5 0,1 6,90 3º

20180240010 Jéssica Batriche Azevedo 6,6 5,5 0,4 6,45 4º

20180240015 Luan Kayllon Cavalcante Chaves 6 5,5 0,0 5,75 5º

20180240023 Higor Rodrigues Saito 5 2,0* 0,0 - -

20180240031 Jade Dene 5 4,0* 0,4 - -

*Eliminado(a) por nota, conforme item 10.5 do edital.

Rio Branco/AC, 05 de julho de 2018.

Comissão Organizadora de Processo Seletivo